
Příloha č.3

Výbor maturitního plesu

Výsledovka - oktaváni (zaokrouhleno na stokoruny)

rozpočet

Příjmy:

Příjmy - prodej vstupenek (85% příjmu z loňského plesu)

Zisk ze společenského večera 2009 (1/2 zisku)

Příjmy celkem:

Výdaje:

Pronájem prostor vč. tisku vstupenek

Kapela v menším sále

Moderátor

Zvukař

OSA (je šance na odpuštění poplatků)

Výdaje celkem:

Zisk

Návrh na rozdělení zisku???

85% kvůli špatné reklamě plesu rodiči oktavánů

V Praze dne 9.12.2010

Rada rodičů při Arcibiskupském gymnáziu v Praze

185 000

17 300

202 300

-137 400

Zprostředkování pořadu (kapela Big band) -28 000

-13 000

-6 000

-2 500

-10 000

-196 900

5 400

Zpracoval: Krzysztof Kliś
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